neolab Migge GmbH Umsatzsteuer-
Rischerstr. 7-9 Identifikationsnummer
69123 Heidelberg

Deutschland DE 143 450 657

+49 (0)6221 /

8442-44

https://www.neolab.d

e

neolLab® Midi Geltrocknungsrahmen, komplett
im Set, 250x188x4 mm

https:/ /www.neolab.de/de/laborhalter-neolab-midi-geltrocknungsrahmen-komplett-im-set-250x188x4-mm-7-9741 19.04.24


https://www.neolab.de/de/laborhalter-neolab-midi-geltrocknungsrahmen-komplett-im-set-250x188x4-mm-7-9741

Einfaches Trocknen von Gelen mittels Rahmen und zwischen 2 kompostierbaren biologisch abbaubaren Cellophan

Folien.

Die Folien sind permeabel und unbeschichtet. Das einfache und preiswerte System erméglicht das Trocknen von Gelen

ohne Hitze oder Vakuum. Das Gel in Folie einwickeln und mit 4 Klammern zwischen den Plexiglas Rahmen fixieren.

Lieferumfang: 1 geschlossene Grundplatte 4 mm stark, 1 Rahmen Midi DIN A5, 4 mm stark, 4 Klammern, 1 Pack & 50
Blatt Cellophan-Folie 178 mm breit, 240 mm lang

MIDI-Geltrocknungsrahmen: Auenmaf: 250 x 188 x 4 mm Innenmaf: 210 x 150 x 4 mm

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN
Transporttemperatur
Material

Breite
Breite/innen

Héhe

Héhe innen

Ladnge

L&dnge innen
Dicke

Ersatzteil

https:/ /www.neolab.de/de/laborhalter-neolab-midi-geltrocknungsrahmen-komplett-im-set-250x188x4-mm-7-9741

7-9741

neolab

4058072050214
Raumtemperatur

Kalk-Natron-Glas (Normolglas) 1

4 mm

4 mm

188 mm

150.0 mm

250 mm

210 mm

4 mm

2-4028|7-9744

19.04.24


https://www.neolab.de/de/laborhalter-neolab-midi-geltrocknungsrahmen-komplett-im-set-250x188x4-mm-7-9741

