













Umsatzsteuer-Identifikationsnummer :

: DE 143 450 657



neoLab® Midi Geltrocknungsrahmen, komplett im Set, 250x188x4 mm

16,24 € zzgl. MwSt & Versand

Product Images



Beschreibung

Einfaches Trocknen von Gelen mittels Rahmen und zwischen 2 kompostierbaren biologisch abbaubaren Cellophan Folien.

Die Folien sind permeabel und unbeschichtet. Das einfache und preiswerte System ermöglicht das Trocknen von Gelen ohne Hitze oder Vakuum. Das Gel in Folie einwickeln und mit 4 Klammern zwischen den Plexiglas Rahmen fixieren.

Lieferumfang: 1 geschlossene Grundplatte 4 mm stark, 1 Rahmen Midi DIN A5, 4 mm stark, 4 Klammern, 1 Pack á 50 Blatt Cellophan-Folie 178 mm breit, 240 mm lang

MIDI-Geltrocknungsrahmen: Außenmaß: 250 x 188 x 4 mm Innenmaß: 210 x 150 x 4 mm

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	7-9741
Hersteller (Marke)	neoLab
EAN	4058072050214
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Material	Kalk-Natron-Glas (Normalglas) 1
Breite	4 mm
Breite/innen	4 mm
Höhe	188 mm
Höhe innen	150.0 mm
Länge	250 mm
Länge innen	210 mm
Dicke	4 mm
Ersatzteil	2-4028 7-9744

